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O-ring 30.5x3 - FEP-VMQ - MVQ - Silikon - FDA - ORS111809

https://www.o-ring-stocks.eu/de/o-ring-30.5x3-fep-vmg-mvg-silikon-fda-ors111809

Specificaties
Productnummer
Merk

Categorie

Materiaal

Kleur

Farbe
Kernspezifikationen

Genehmigung

Alternativer Name

Chemischer Name
Description 2

GroRRe im Text

Markennamen

Material

Packungseinheit

Produkte name

Alternative GroRRe

AS568 Grol3entabelle

DIN 3771 Grof3entabelle
SMS 1586 GroRentabelle
Kernspezifikationen

CS (Schnur Starke)

ID (Inner Durchmesser)
Temperatur Max

Tolerance (CS) DIN 7715-M2F
Tolerance (ID) DIN 7715-M2F

6520824

Eurolast

FEP Ummantelt - Silikon O-Ringe
FEP-VMQ - MVQ - Silicone

Rood

Red

FDA

FEP-VMQ / VMQ - FEP Encapsulated / FEP-Silicone /
Silicone FEP Encapsulated

Teflon® fluroropolymer - Silicone

O-ring FEP-VMQ - MVQ - Silicone 30.5x3
thirty comma fifty by three zero

Teflex FEP-O-SEAL®

FEP-VMQ - MVQ - Silicone

O-ring

O-ring 30.5x3 FEP-VMQ - Silicone

AS 258
30.5x3
305X3

3 mm
30.5 mm
205 °C

+ 0,15 mm
+ 0,40 mm
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